ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais
Fundo Municipal de Educacao
Pregéo Eletronico - 9/2023-001FME

Declaragbes obrigatorias

Titulo Descricao

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ACAFRAO EM PO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

F.C.VENTURIM  07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Pacotes 50 Key Ley Polpas 1.000 18,99 R$ 18.990,00 Sim Sim
09:46:03 gramas

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - TEMPERO TEMPERO 1.000 4,50 R$ 4.500,00 Sim Nao

SOUSA 69 15:27:04 ECONOMICO ECONOMICO

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio marisol 1.000 6,50 R$ 6.500,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 10:58:06

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Unid. 50g Sabrina / Produtos  1.000 2,10 R$2.100,00 Sim Nao

REPRES. 82 14:38:07 Sabrina

COMERCIAIS -

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  UNIDADE Mariza / Mariza 1.000 2,16 R$ 2.160,00 Sim Nao

COMERCIO 93 16:55:18 Alimentos

EIRELI EPP

FENIX COM. DE ~ 28.089.038/0001- 02/02/2023 - ACAFRAGAO EM  TIO JORGE 1.000 8,99 R$ 8.990,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:06:06 PO

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - KODILAR KODILAR 1.000 7,00 R$ 7.000,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:19

ARAUJO EIRELI*

0002 - ACUCAR 2(DOIS)KG - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

IS AFARD 10.612.468/0001- 01/02/2023 - ECOACUCAR ECOACUCAR 11.250 9,00 R$ 101.250,00 Né&o Nao

COMERCIO 90 08:53:21 2KG PACT 2KG PACT

VAREJISTA LTDA

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  IMPERIAL IMPERIAL 11.250 9,60 R$ 108.000,00 Sim Nao

SOUSA 69 09:50:59

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio itaja 11.250 12,99 R$ 146.137,50 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:00:44

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Pct 2kg Itaja / Jalles 11.250 11,00 R$ 123.750,00 Nao Nao

Comercio e 67 16:27:46 Machado

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  UNIDADE Itaja / Itaja 11.250 11,14 R$ 125.325,00 Sim Nao

COMERCIO 93 16:55:48

EIRELI EPP

FENIX COM.DE  28.089.038/0001- 02/02/2023 - AGCUCAR CAUAXI 11.250 8,99 R$ 101.137,50 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:06:39 CRISTAL

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - UNIDADE CAUAXI 11.250 7,00 R$ 78.750,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - CAUAXI CAUAXI 11.250 12,57 R$ 141.412,50 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:21

ARAUJO EIRELI*

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 07/03/2023 as 17:33:25.
PUBLICAS Codigo verificador: 48B2D0




0003 - ACUCAR 2(DOIS)KG - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  IMPERIAL IMPERIAL 3.750 9,60 R$ 36.000,00 Sim Néo
SOUSA 69 09:51:30

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio itaja 3.750 12,99 R$ 48.712,50 Sim Néo
SAUDE EIRELI 02 11:01:19

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 2kg Itaja / Jalles 3.750 11,00 R$ 41.250,00 Sim Né&o
REPRES. 82 14:38:39 Machado

COMERCIAIS -

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  UNIDADE ltaja / Itaja 3.750 11,14 R$ 41.775,00 Sim Néo
COMERCIO 93 16:56:13

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - ACUCAR CAUAXI 3.750 8,99 R$ 33.712,50 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:07:06 CRISTAL

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 -  UNIDADE CAUAXI 3.750 7,00 R$ 26.250,00 Sim Néo
DISTRIBUIDORA 05 22:47.07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 -  CAUAXI CAUAXI 3.750 12,57 R$47.137,50 Sim Néo
MELO DE 69 08:31:21

ARAUJO EIRELI*

0004 - ALHO NACIONAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - IN NATURA IN NATURA 2.000 27,99 R$ 55.980,00 Sim Nao
SOUSA 69 09:51:54

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio IN NATURA 2.000 27,80 R$ 55.600,00 Sim Néo
SAUDE EIRELI 02 11:02:11

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - Kg In natura / In 2.000 25,00 R$ 50.000,00 Sim Néo
REPRES. 82 14:39:12 natura

COMERCIAIS -

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Tapajos / Tapajés  2.000 32,00 R$ 64.000,00 Sim Néo
COMERCIO 93 16:56:31

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - ALHO BRANCO NOBRE 2.000 21,99 R$ 43.980,00 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:07:29 SELECIONADO

LTDA

0005 - ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

| S AFARD 10.612.468/0001- 01/02/2023 - PAINHO PACT 1 PAINHO PACT 1 22.500 140,00 R$ 3.150.000,00 Nao Nao
COMERCIO 90 08:53:40 KG

VAREJISTA LTDA

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - BONOARROZ BONOARROZ 22.500 6,99 R$ 157.275,00 Sim Nao
SOUSA 69 09:53:43

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio rozcato 22.500 8,70 R$ 195.750,00 Sim Nao
SAUDE EIRELI 02 11:03:06

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - CATARINAO CATARINAO 22.500 4,40 R$ 99.000,00 Sim Nao
FRANCINETE 12 15:41:53

TAPAJOS LTDA

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Pct 1 kg Santa fé / 22.500 6,70 R$ 150.750,00 Nao Nao
Comercio e 67 16:28:20 Cerealista Santa

Servigos Ltda - fé

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Tio Jobim / Tio 22.500 6,69 R$ 150.525,00 Sim Nao
COMERCIO 93 16:56:53 Jobim

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - ARROZ BRANCO LIDER 22.500 6,29 R$ 141.525,00 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:07:52 TIPO 1

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - QUILO CATARINAO 22.500 7,11 R$ 159.975,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - ACOSTUMADO ACOSTUMADO 22.500 8,38 R$ 188.550,00 Sim Nao
MELO DE 69 08:31:14

ARAUJO EIRELI*

0006 - ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
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S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - BONOARROZ BONOARROZ 7.500 6,99 R$ 52.425,00 Sim Néo
SOUSA 69 09:54:36

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio rozcato 7.500 8,70 R$ 65.250,00 Sim Néo
SAUDE EIRELI 02 11:07:27

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 1 kg Santa fé / 7.500 6,70 R$ 50.250,00 Sim Néo
REPRES. 82 14:39:48 Cerealista Santa

COMERCIAIS - fé

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - CATARINAO CATARINAO 7.500 4,40 R$ 33.000,00 Sim Néo
FRANCINETE 12 15:42:08

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Tio Jobim / Tio 7.500 6,69 R$ 50.175,00 Sim Nao
COMERCIO 93 16:57:22 Jobim

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - ARROZ BRANCO LIDER 7.500 6,29 R$ 47.175,00 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:08:14 TIPO 1

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - QUILO CATARINAO 7.500 7,1 R$ 53.325,00 Sim N&o
DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - ACOSTUMADO ACOSTUMADO 7.500 8,38 R$ 62.850,00 Sim Néo
MELO DE 69 08:31:14

ARAUJO EIRELI*

0007 - BATATA INGLESA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  IN NATURA IN NATURA 6.000 9,99 R$ 59.940,00 Sim Nao

SOUSA 69 09:55:03

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - kg In natura / In 6.000 12,00 R$ 72.000,00 Sim Nao

REPRES. 82 14:40:14 natura

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 -  CEASA-PA CEASA-PA 6.000 7,80 R$ 46.800,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:42:26

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO In Natura / In 6.000 7,20 R$ 43.200,00 Sim Nao

COMERCIO 93 16:57:41 Natura

EIRELI EPP

FENIX COM. DE ~ 28.089.038/0001- 02/02/2023 - BATATA INGLESA IN NATURA 6.000 6,99 R$ 41.940,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:08:45 SELECIONADA

LTDA

0008 - BETERRABA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  IN NATURA IN NATURA 4.000 7,19 R$ 28.760,00 Sim Nao

SOUSA 69 09:55:40

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - kg In natura / In 4.000 13,00 R$ 52.000,00 Sim Nao

REPRES. 82 14:40:43 natura

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - CEASA-PA CEASA-PA 4.000 7,00 R$ 28.000,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:42:43

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO In Natura / In 4.000 8,00 R$ 32.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 16:57:56 Natura

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - BETERRABA DE IN NATURA 4.000 5,99 R$ 23.960,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:09:07 PRIMEIRA

LTDA QUALIDADE

0009 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

IS AFARD 10.612.468/0001- 01/02/2023 - TRIGOLINO PCT  TRIGOLINO PCT  15.000 6,50 R$ 97.500,00 Nao Nao

COMERCIO 90 08:53:54 400 G 400 G

VAREJISTA LTDA

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - BONSABOR BONSABOR 15.000 5,49 R$ 82.350,00 Sim Nao

SOUSA 69 09:56:12

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio trigolino 15.000 7,89 R$ 118.350,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:08:37

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 -  HILEIA HILEIA 15.000 6,50 R$ 97.500,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:43:00

TAPAJOS LTDA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Pct 400g Estrela / M Dias 15.000 7,50 R$ 112.500,00 Néao Nao
Comercio e 67 16:28:52 Branco

Servigos Ltda -

Epp

APS QASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Hiléia / Hiléia 15.000 6,80 R$ 102.000,00 Sim Nao
COMERCIO 93 16:58:15 Alimentos

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 -  BISCOITO TIPO LIANE 15.000 6,85 R$ 102.750,00 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:09:36 CREAM

LTDA CRACKER

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE TRIGOLINO 15.000 7,34 R$ 110.100,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - PETYAN PETYAN 15.000 8,58 R$ 128.700,00 Sim Nao
MELO DE 69 08:31:24

ARAUJO EIRELI*

0010 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - BONSABOR BONSABOR 5.000 5,49 R$ 27.450,00 Sim Nao

SOUSA 69 09:56:42

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio  trigolino 5.000 7,89 R$ 39.450,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:09:24

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 400g Estrela / M Dias 5.000 7,50 R$ 37.500,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:06:11 Branco

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 -  HILEIA HILEIA 5.000 6,50 R$ 32.500,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:43:16

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Hiléia / Hiléia 5.000 6,80 R$ 34.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 16:58:39 Alimentos

EIRELI EPP

FENIX COM.DE  28.089.038/0001- 02/02/2023 -  BISCOITO TIPO LIANE 5.000 6,85 R$ 34.250,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:10:05 CREAM

LTDA CRACKER

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE TRIGOLINO 5.000 7,34 R$ 36.700,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - PETYAN PETYAN 5.000 8,58 R$ 42.900,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:16

ARAUJO EIRELI*

0011 - BISCOITO TIPO MAISENA 400(GRAMAS) - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

|'S AFARD 10.612.468/0001- 31/01/2023 - TRIGOLINO PCT  TRIGOLINO PCT  15.000 6,50 R$ 97.500,00 Nao Néo
COMERCIO 90 08:58:05 400 G 400 G

VAREJISTA LTDA

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 15.000 8,10 R$ 121.500,00 Sim Nao
SOUSA 69 09:58:12

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio trigolino 15.000 9,10 R$ 136.500,00 Sim Néo
SAUDE EIRELI 02 11:10:38

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 15.000 7,00 R$ 105.000,00 Sim Néo
FRANCINETE 12 15:43:33

TAPAJOS LTDA

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Pct 400g Trigolino / Ocrim 15.000 7,90 R$ 118.500,00 Nao Néo
Comercio e 67 16:29:22

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Trigolino / Ocim 15.000 6,27 R$ 94.050,00 Sim Néo
COMERCIO 93 16:59:20 S/A.

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 -  BISCOITO TIPO MY BIT 15.000 7,65 R$ 114.750,00 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:10:32 MAISENA

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE HILEIA 15.000 9,95 R$ 149.250,00 Sim Néo
DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 15.000 10,44 R$ 156.600,00 Sim Néo
MELO DE 69 08:31:17

ARAUJO EIRELI*

0012 - BISCOITO TIPO MAISENA 400(GRAMAS) - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
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S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 5.000 8,10 R$ 40.500,00 Sim Nao

SOUSA 69 09:58:42

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio trigolino 5.000 9,10 R$ 45.500,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:11:28

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 400g Trigolino / Ocrim 5.000 7,90 R$ 39.500,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:06:48

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 5.000 7,00 R$ 35.000,00 Sim Néo

FRANCINETE 12 15:43:49

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Trigolino / Ocim 5.000 6,27 R$ 31.350,00 Sim Nao

COMERCIO 93 16:59:36 S/A.

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 -  BISCOITO TIPO MY BIT 5.000 7,65 R$ 38.250,00 Sim Néo

ALIMENTOS 00 20:10:55 MAISENA

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE HILEIA 5.000 9,95 R$ 49.750,00 Sim Néo

DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 5.000 10,44 R$ 52.200,00 Sim Nao

MELO DE 9 08:31:17

ARAUJO EIRELI*

0013 - BISCOITO TIPO MAIZENA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 600 8,10 R$ 4.860,00 Sim Néo

SOUSA 69 09:59:09

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio trigolino 600 12,99 R$ 7.794,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:12:09

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 200g Piraqué / Piraqué 600 5,75 R$ 3.450,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:07:33

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 600 7,00 R$ 4.200,00 Sim Néo

FRANCINETE 12 15:44:02

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Hiléia / Hiléia 600 4,80 R$ 2.880,00 Sim Nao

COMERCIO 93 16:59:52 Alimentos

EIRELI EPP

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE HILEIA 600 9,95 R$ 5.970,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - ESTRELA ESTRELA 600 10,44 R$ 6.264,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:19

ARAUJO EIRELI*

0014 - CAFE TORRADO - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

IS AFARD 10.612.468/0001- 01/02/2023 - MARATA PCT MARATA 7.500 9,00 R$ 67.500,00 Nao Néo

COMERCIO 90 08:54:18

VAREJISTA LTDA

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - MARATA MARATA 7.500 9,99 R$ 74.925,00 Sim Néo

SOUSA 69 09:59:31

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio puro 7.500 10,59 R$ 79.425,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:13:11

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 -  MARATA MARATA 7.500 8,10 R$ 60.750,00 Sim Néo

FRANCINETE 12 15:44:19

TAPAJOS LTDA

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Pct 250g Bom dia / Camil 7.500 9,80 R$ 73.500,00 Nao Nao

Comercio e 67 16:29:53 Alimentos S A

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Sao Braz / Sao 7.500 11,65 R$ 87.375,00 Sim Néo

COMERCIO 93 17:03:23 Braz

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - CAFE EM PO MARATA 7.500 8,99 R$ 67.425,00 Sim Néo

ALIMENTOS 00 20:11:39

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE 3 FAZENDAS 7.500 9,94 R$ 74.550,00 Sim Néo

DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 -  PILAO PILAO 7.500 13,49 R$ 101.175,00 Sim Néo

MELO DE 69 08:31:22

ARAUJO EIRELI*
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0015 - CAFE TORRADO - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - MARATA MARATA 2.500 9,99 R$ 24.975,00 Sim Nao

SOUSA 69 09:59:55

DR LION LOJADA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio puro 2.500 10,59 R$ 26.475,00 Sim Néo

SAUDE EIRELI 02 11:13:57

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 2509 Bom dia / Camil 2.500 9,80 R$ 24.500,00 Sim Nao

REPRES. 2 15:08:05 Alimentos S A

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 -  MARATA MARATA 2.500 8,10 R$ 20.250,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:44:35

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Séo Braz / Séo 2.500 11,65 R$ 29.125,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:03:42 Braz

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - CAFE EM PO MARATA 2.500 8,99 R$ 22.475,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:11:57

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE 3 FAZENDAS 2.500 9,94 R$ 24.850,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 -  PILAO PILAO 2.500 13,49 R$ 33.725,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:17

ARAUJO EIRELI*

0016 - CANELA EM PO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  UNIDADE 30 Key Ley Polpas 600 19,99 R$ 11.994,00 Sim Sim

30 09:48:07 gramas

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - MARIZA MARIZA 600 3,99 R$2.394,00 Sim Nao

SOUSA 69 10:00:20

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio marisol 600 8,71 R$5.226,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:14:31

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - POTE Mariza / Mariza 600 2,70 R$ 1.620,00 Sim N&o

COMERCIO 93 17:03:57 Alimentos

EIRELI EPP

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - MARIZA MARIZA 600 19,61 R$ 11.766,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:17

ARAUJO EIRELI*

0017 - CARNE BOVINA - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

I S AFARD 10.612.468/0001- 31/01/2023 -  JBS JBS 11.250 40,00 R$ 450.000,00 Nao Nao

COMERCIO 90 08:59:52

VAREJISTA LTDA

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - DISTRIBUIDORA  DISTRIBUIDORA  11.250 37,99 R$ 427.387,50 Sim Nao

SOUSA 69 10:01:12 DE CARNE DE CARNE

BEZERRA BEZERRA

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Kg Friboi / JBS 11.250 42,00 R$ 472.500,00 Nao Nao

Comercio e 67 16:30:48

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Quality Beef / 11.250 49,00 R$ 551.250,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:04:11 Mercurio

EIRELI EPP Alimentos

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - CARNE BOVINA JBS 11.250 34,99 R$ 393.637,50 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:12:28 ACEM

LTDA

ALTAMIRA 16.668.102/0001- 03/02/2023 - FRIG. ALTAMIRA  FRIG. ALTAMIRA  11.250 44,33 R$ 498.712,50 Sim Nao

CARNES EIRELI 10 08:28:05

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - MAFRINORTE MAFRINORTE 11.250 40,50 R$ 455.625,00 Sim Nao

MELO DE 9 08:31:17

ARAUJO EIRELI*

0018 - CARNE BOVINA - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - DISTRIBUIDORA  DISTRIBUIDORA  3.750 37,99 R$ 142.462,50 Sim Nao

SOUSA 69 10:02:07 DE CARNE DE CARNE

BEZERRA BEZERRA
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JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - Kg Friboi / JBS 3.750 45,00 R$ 168.750,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:08:46

COMERCIAIS -

EIRELI

APS QASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Quality Beef / 3.750 49,00 R$ 183.750,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:04:28 Merctrio

EIRELI EPP Alimentos

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - CARNE BOVINA JBS 3.750 34,99 R$ 131.212,50 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:12:48 ACEM

LTDA

ALTAMIRA 16.668.102/0001- 03/02/2023 -  FRIG. ALTAMIRA  FRIG. ALTAMIRA  3.750 44,33 R$ 166.237,50 Sim Nao

CARNES EIRELI 10 08:28:05

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - MAFRINORTE MAFRINORTE 3.750 40,50 R$ 151.875,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:16

ARAUJO EIRELI*

0019 - CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE) - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

IS AFARD 10.612.468/0001- 31/01/2023 - JARKED JARKED 3.750 50,00 R$ 187.500,00 Nao Nao

COMERCIO 90 09:01:33

VAREJISTA LTDA

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - INDEPENDENCIA INDEPENDENCIA 3.750 53,50 R$ 200.625,00 Sim Nao

SOUSA 69 10:03:24

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Pct 500g Jaguar / Jaguar 3.750 50,00 R$ 187.500,00 Nao Nao

Comercio e 16:31:21 Ind. E Comercio

Servigos Ltda - de Carne

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Belo Charque / 3.750 54,40 R$ 204.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:04:45 Belo Charque

EIRELI EPP

FENIX COM.DE  28.089.038/0001- 02/02/2023 - CHARQUE ELDORADO 3.750 47,99 R$ 179.962,50 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:13:16 BOVINO

LTDA

ALTAMIRA 16.668.102/0001- 03/02/2023 - FRIG. ALTAMIRA  FRIG. ALTAMIRA  3.750 45,00 R$ 168.750,00 Sim Nao

CARNES EIRELI 10 08:28:05

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - FRINENCE FRINENCE 3.750 55,77 R$ 209.137,50 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:16

ARAUJO EIRELI*

0020 - CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE) - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - INDEPENDENCIA INDEPENDENCIA 1.250 53,50 R$ 66.875,00 Sim Nao

SOUSA 69 10:03:48

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 5009 Jaguar / Jaguar 1.250 50,00 R$ 62.500,00 Sim Nao

REPRES. 2 15:09:22 Ind. E Comercio

COMERCIAIS - de Carne

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Belo Charque / 1.250 54,40 R$ 68.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:05:03 Belo Charque

EIRELI EPP

FENIX COM.DE  28.089.038/0001- 02/02/2023 - CHARQUE ELDORADO 1.250 47,99 R$ 59.987,50 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:13:59 BOVINO

LTDA

ALTAMIRA 16.668.102/0001- 03/02/2023 - FRIG. ALTAMIRA  FRIG. ALTAMIRA  1.250 45,00 R$ 56.250,00 Sim Nao

CARNES EIRELI 10 08:28:05

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - FRINENCE FRINENCE 1.250 55,77 R$ 69.712,50 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:17

ARAUJO EIRELI*

0021 - CARNE MOIDA - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

IS AFARD 10.612.468/0001- 31/01/2023 - QUALITY QUALITY 22.500 37,00 R$ 832.500,00 Nao Nao

COMERCIO 90 09:01:14

VAREJISTA LTDA

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 02/02/2023 - DISTRIBUIDORA  DISTRIBUIDORA  22.500 32,00 R$ 720.000,00 Sim Nao

SOUSA 69 15:22:13 DE CARNE DE CARNE

BEZERRA BEZERRA

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Unid. 500g Bordon / JBS 22.500 30,00 R$ 675.000,00 Nao Nao

Comercio e 67 16:31:48

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Quality Beef / 22.500 25,00 R$ 562.500,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:05:36 Mercurio

EIRELI EPP Alimentos
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FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - CARNE BOVINA CASA DA 22.500 28,99 R$ 652.275,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:14:25 MOIDA LINGUICA

LTDA

ALTAMIRA 16.668.102/0001- 03/02/2023 - FRIG. ALTAMIRA  FRIG. ALTAMIRA  22.500 40,00 R$ 900.000,00 Sim Nao

CARNES EIRELI 10 08:28:05

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - CHULETAO CHULETAO 22.500 23,01 R$ 517.725,00 Sim Nao

MELO DE 9 08:31:17

ARAUJO EIRELI*

0022 - CARNE MOIDA - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 02/02/2023 - DISTRIBUIDORA  DISTRIBUIDORA  7.500 32,00 R$ 240.000,00 Sim Nao

SOUSA 69 15:22:23 DE CARNE DE CARNE

BEZERRA BEZERRA

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Unid. 500g Bordon / JBS 7.500 32,00 R$ 240.000,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:09:57

COMERCIAIS -

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Quality Beef / 7.500 25,00 R$ 187.500,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:05:55 Mercurio

EIRELI EPP Alimentos

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - CARNE BOVINA CASA DA 7.500 28,99 R$ 217.425,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:14:45 MOIDA LINGUICA

LTDA

ALTAMIRA 16.668.102/0001- 03/02/2023 - FRIG. ALTAMIRA  FRIG. ALTAMIRA  7.500 40,00 R$ 300.000,00 Sim Nao

CARNES EIRELI 10 08:28:05

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - CHULETAO CHULETAO 7.500 23,01 R$ 172.575,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:14

ARAUJO EIRELI*

0023 - CEBOLA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  IN NATURA IN NATURA 6.000 7,99 R$ 47.940,00 Sim Nao

SOUSA 10:10:47

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - kg In natura / In 6.000 10,20 R$ 61.200,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:10:27 natura

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - CEASA-PA CEASA-PA 6.000 7,00 R$ 42.000,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:45:05

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO In Natura / In 6.000 8,00 R$ 48.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:06:13 Natura

EIRELI EPP

FENIX COM.DE  28.089.038/0001- 02/02/2023 - CEBOLA BRANCA IN NATURA 6.000 6,99 R$ 41.940,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:15:11 PRIMEIRA

LTDA QUALIDADE

0024 - CENOURA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  IN NATURA IN NATURA 6.000 7,55 R$ 45.300,00 Sim Nao

SOUSA 10:11:07

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - kg In natura/ In 6.000 11,90 R$ 71.400,00 Sim Nao

REPRES. 15:10:57 natura

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - CEASA-PA CEASA-PA 6.000 7,80 R$ 46.800,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:45:23

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO In Natura / In 6.000 8,00 R$ 48.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:06:28 Natura

EIRELI EPP

FENIX COM.DE  28.089.038/0001- 02/02/2023 - CENOURA IN NATURA 6.000 5,99 R$ 35.940,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:16:33

LTDA

0025 - CHUCHU IN NATURA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  IN NATURA IN NATURA 1.000 10,00 R$ 10.000,00 Sim Nao

SOUSA 69 10:11:25
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JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - kg In natura / In 1.000 12,40 R$ 12.400,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:11:31 natura

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - CEASA-PA CEASA-PA 1.000 4,10 R$ 4.100,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:45:40

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO In Natura / In 1.000 6,08 R$ 6.080,00 Sim Nao

COMERCIO 17:06:44 Natura

EIRELI EPP

FENIX COM.DE  28.089.038/0001- 02/02/2023 - CHUCHU DE IN NATURA 1.000 6,99 R$ 6.990,00 Sim Nao

ALIMENTOS 20:16:52 PRIMEIRA

LTDA QUALIDADE

0026 - COLORIFICO 100 GRAMAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Pacotes 100 Key Ley Polpas 2.000 6,00 R$ 12.000,00 Sim Sim

30 09:53:05 gramas

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - MARIZA MARIZA 2.000 3,00 R$ 6.000,00 Sim Nao

SOUSA 69 10:12:09

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio marata 2.000 9,67 R$ 19.340,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:15:20

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 100g Sabrina / Produtos  2.000 2,00 R$ 4.000,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:12:03 Sabrina

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - MARIZA MARIZA 2.000 2,30 R$ 4.600,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:45:53

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Mariza / Mariza 2.000 1,26 R$ 2.520,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:07:00 Alimentos

EIRELI EPP

FENIX COM. DE ~ 28.089.038/0001- 02/02/2023 -  COLORAL/CORANTHEMP. 2.000 2,49 R$ 4.980,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:17:19 EM PO ECONOMICO

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE VITAMILHO 2.000 3,80 R$ 7.600,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - DONA CLARA DONA CLARA 2.000 1,50 R$ 3.000,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:14

ARAUJO EIRELI*

0027 - EXTRATO DE TOMATE 340 GRAMAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  ALHESCO ALHESCO 5.000 4,80 R$ 24.000,00 Sim Nao

SOUSA 69 10:12:33

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio  poladori 5.000 4,99 R$ 24.950,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:15:55

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Sachés 340g Fugini / Fugini 5.000 3,60 R$ 18.000,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:12:31

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - QUERO QUERO 5.000 3,80 R$ 19.000,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:46:15

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  UNIDADE Predilecta / 5.000 3,34 R$ 16.700,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:07:14 Predilecta

EIRELI EPP Alimentos

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - EXTRATO DE BONARE 5.000 5,39 R$ 26.950,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:17:53 TOMATE

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - UNIDADE SADIO POUCH 5.000 3,90 R$ 19.500,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - BONARE BONARE 5.000 6,58 R$ 32.900,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:14

ARAUJO EIRELI*

0028 - FATIA DE BOLO COM 50G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

M R VILELA 83.736.793/0001- 01/02/2023 - PALADAR PALADAR 16.000 1,50 R$ 24.000,00 Sim Sim

MARQUES DE 39 11:13:20

OLIVEIRA LTDA
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S. COSTADE 10.999.791/0001- 02/02/2023 - TRIGO E CIA TRIGO E CIA 16.000 5,00 R$ 80.000,00 Sim Néo
SOUSA 69 15:22:50

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - Unid. 50g Hollydays / Cruze  16.000 5,00 R$ 80.000,00 Sim Nao
REPRES. 82 15:13:00 Santos

COMERCIAIS -

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  UNIDADE Padaria / Padaria ~ 16.000 10,00 R$ 160.000,00 Sim N&o
COMERCIO 93 17:07:28

EIRELI EPP

0029 - FEIJAO CARIOCA - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

IS AFARD 10.612.468/0001- 31/01/2023 - BOCA CHEIAA BOCA CHEIA 6.750 10,00 R$ 67.500,00 Nao Nao
COMERCIO 90 09:02:38

VAREJISTA LTDA

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  LIDER LIDER 6.750 12,99 R$ 87.682,50 Sim Néo
SOUSA 69 10:16:35

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio dona Dé 6.750 12,47 R$ 84.172,50 Sim Néo
SAUDE EIRELI 02 11:16:32

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - GAMA LOPES GAMA LOPES 6.750 10,80 R$ 72.900,00 Sim Néo
FRANCINETE 12 15:46:32

TAPAJOS LTDA

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Pct 1kg Boca cheia / 6.750 11,00 R$ 74.250,00 Nao Nao
Comercio e 67 16:32:13 Anversa

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Carlito / Atacadao ~ 6.750 12,80 R$ 86.400,00 Sim Néo
COMERCIO 93 17:07:50 Carlito

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 -  FEIJAO CARIOCA DONA DE 6.750 9,99 R$ 67.432,50 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:19:10

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - QUILO TIO CHICO 6.750 10,12 R$ 68.310,00 Sim Néo
DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - DA CASA DA CASA 6.750 13,98 R$ 94.365,00 Sim Néo
MELO DE 69 08:31:15

ARAUJO EIRELI*

0030 - FEIJAQ CARIOCA - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  LIDER LIDER 2.250 12,99 R$ 29.227,50 Sim Nao

SOUSA 69 10:17:14

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero allimenticio dona de 2.250 12,47 R$ 28.057,50 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:17:08

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 1kg Boca cheia / 2.250 11,40 R$ 25.650,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:13:37 Anversa

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - GAMA LOPES GAMA LOPES 2.250 10,80 R$ 24.300,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:46:49

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Carlito / Atacadao ~ 2.250 12,80 R$ 28.800,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:08:07 Carlito

EIRELI EPP

FENIX COM. DE ~ 28.089.038/0001- 02/02/2023 - FEIJAO CARIOCA DONA DE 2.250 9,99 R$ 22.477,50 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:19:36

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - QUILO TIO CHICO 2.250 10,12 R$ 22.770,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:.07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - DA CASA DA CASA 2.250 13,98 R$ 31.455,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:17

ARAUJO EIRELI*

0031 - FILE DE FRANGO - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

|'S AFARD 10.612.468/0001- 31/01/2023 - AMERICANO AMERICANO 3.750 23,00 R$ 86.250,00 Nao Nao
COMERCIO 90 09:03:34

VAREJISTA LTDA

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 02/02/2023 - SUPER FRANGO SUPER FRANGO  3.750 25,99 R$ 97.462,50 Sim Nao
SOUSA 69 17:33:45
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Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 - Kg Bonasa / Santa 3.750 23,00 R$ 86.250,00 Nao Nao
Comercio e 67 16:32:44 Isabel

Servigos Ltda -

Epp

APS QASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Jaguar / Jaguar 3.750 20,48 R$ 76.800,00 Sim Nao
COMERCIO 93 17:08:28

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - FILE DE FRANGO SUPER FRANGO  3.750 22,99 R$ 86.212,50 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:22:52

LTDA

ALTAMIRA 16.668.102/0001- 03/02/2023 -  FRIATO FRIATO 3.750 25,00 R$ 93.750,00 Sim Nao
CARNES EIRELI 10 08:28:05

0032 - FILE DE FRANGO - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

F.C.VENTURIM  07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Lar 1.250 48,00 R$ 60.000,00 Sim Sim
30 09:55:32

S. COSTADE 10.999.791/0001- 02/02/2023 - SUPER FRANGO SUPER FRANGO  1.250 25,99 R$ 32.487,50 Sim Néo

SOUSA 69 17:34:06

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - Kg Bonasa / Santa 1.250 24,00 R$ 30.000,00 Sim Néo

REPRES. 82 15:14:16 Isabel

COMERCIAIS -

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Jaguar / Jaguar 1.250 20,48 R$ 25.600,00 Sim Néo

COMERCIO 93 17:08:43

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 -  FILE DE FRANGO SUPER FRANGO  1.250 22,99 R$ 28.737,50 Sim Néo

ALIMENTOS 00 20:23:30

LTDA

ALTAMIRA 16.668.102/0001- 03/02/2023 -  FRIATO FRIATO 1.250 25,00 R$ 31.250,00 Sim Néo

CARNES EIRELI 10 08:28:05

0033 - FLOCOS DE ARROZ 500G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - BONOARROZ BONOARROZ 3.000 3,50 R$ 10.500,00 Sim Néo
SOUSA 69 10:21:19

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 500g Rainha / Rainha 3.000 4,00 R$ 12.000,00 Sim Néo
REPRES. 82 15:14:48 Ind. E Com. De

COMERCIAIS - Alimentos

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  UNIDADE Mariza / Mariza 3.000 3,18 R$ 9.540,00 Sim Néo
COMERCIO 93 17:09:08 Alimentos

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - FLOCAO DE BONOARROZ 3.000 3,99 R$ 11.970,00 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:24:29 ARROZ

LTDA

0034 - FLOCOS DE MILHO 500 GRAMAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - BONOMILHO BONOMILHO 3.000 3,99 R$ 11.970,00 Sim Néo
SOUSA 69 10:21:47

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  bono milho 3.000 4,99 R$ 14.970,00 Sim Néo
SAUDE EIRELI 02 11:18:24

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 500g Rainha / Rainha 3.000 4,00 R$ 12.000,00 Sim Néo
REPRES. 82 15:15:33 Ind. E Com. De

COMERCIAIS - Alimentos

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Sinha / Caramuru ~ 3.000 3,18 R$ 9.540,00 Sim Néo
COMERCIO 93 17:09:26

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - FLOCAO DE BONOMILHO 3.000 3,49 R$ 10.470,00 Sim Né&o
ALIMENTOS 00 20:24:52 MILHO

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE DONA CLARA 3.000 5,00 R$ 15.000,00 Sim Néo
DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 -  RAINHA RAINHA 3.000 3,58 R$ 10.740,00 Sim Né&o
MELO DE 69 08:31:16

ARAUJO EIRELI*

0035 - IORGUTE DE FRUTAS - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
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S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - TUCURUI TUCURUI 30.000 8,19 R$ 245.700,00 Sim Nao

SOUSA 69 10:22:33

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - FRIMESA FRIMESA 30.000 11,80 R$ 354.000,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:47:11

TAPAJOS LTDA

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Sc de 1 litro Carinho / Marcelio  30.000 11,90 R$ 357.000,00 Nao Nao

Comercio e 16:33:10 Alves

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - LITRO Tucurui / Copagro  30.000 17,60 R$ 528.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:09:45

EIRELI EPP

LATICINIO 04.353.099/0001- 02/02/2023 -  MP/NL MP/NL 30.000 10,00 R$ 300.000,00 Sim Nao

NOSSO LEITE 66 19:38:52

EIRELI

SAF COMERCIO  05.955.980/0001- 02/02/2023 -  fabricagéo prépria  fabricagdo propria  30.000 11,50 R$ 345.000,00 Sim Sim

DE LATICINIOS 08 22:18:29

EIRELI

0036 - IORGUTE DE FRUTAS - COTA RESERVADA PARA (MEI,ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - TUCURUI TUCURUI 10.000 8,19 R$ 81.900,00 Sim Nao

SOUSA 69 10:22:57

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Scde 1 litro Carinho / Marcelio  10.000 11,90 R$ 119.000,00 Sim Nao

REPRES. 15:16:11 Alves

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 -  FRIMESA FRIMESA 10.000 11,80 R$ 118.000,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:47:26

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  LITRO Tucurui / Copagro ~ 10.000 17,60 R$ 176.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:10:00

EIRELI EPP

LATICINIO 04.353.099/0001- 02/02/2023 -  MP/NL MP/NL 10.000 10,00 R$ 100.000,00 Sim Nao

NOSSO LEITE 66 19:39:20

EIRELI

SAF COMERCIO  05.955.980/0001- 02/02/2023 -  fabricagéo prépria  fabricagdo propria  10.000 11,50 R$ 115.000,00 Sim Sim

DE LATICINIOS 22:19:18

EIRELI

0037 - LEITE DE COCO 500 ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  ITAPARICA ITAPARICA 4.000 5,99 R$ 23.960,00 Sim Nao

SOUSA 69 10:24:03

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio menina 4.000 14,80 R$ 59.200,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:19:13

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Garrafa 500ml Fredao / Fredéo 4.000 7,00 R$ 28.000,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:16:57

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - SOCOCO SOCOCO 4.000 12,50 R$ 50.000,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:47:43

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - GARRAFA Imperial / Imperial ~ 4.000 4,13 R$ 16.520,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:10:18 Alimentos

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - LEITE DE COCO FREDAO 4.000 7,39 R$ 29.560,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:25:30

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - GARRAFA FRUTASUL 4.000 8,65 R$ 34.600,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:.07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - FREDAO FREDAO 4.000 5,18 R$ 20.720,00 Sim Nao

MELO DE 9 08:31:19

ARAUJO EIRELI*

0038 - LEITE EM PO INTEGRAL 200 GRAMAS - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

| S AFARD 10.612.468/0001- 31/01/2023 - CCGL CCGL 18.750 9,00 R$ 168.750,00 Nao Nao

COMERCIO 90 09:04:26

VAREJISTA LTDA

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - CCGL CCGL 18.750 9,99 R$ 187.312,50 Sim Nao

SOUSA 69 10:24:32
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DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  ITALAC 18.750 14,99 R$ 281.062,50 Sim Néo
SAUDE EIRELI 02 11:19:56

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - CCGL CCGL 18.750 7,50 R$ 140.625,00 Sim Néo
FRANCINETE 12 15:47:57

TAPAJOS LTDA

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Pct 200g ltalac / Goiasminas  18.750 10,15 R$ 190.312,50 Néao Nao
Comercio e 67 16:33:44

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Soberano / Agrilac  18.750 10,00 R$ 187.500,00 Sim Néo
COMERCIO 93 17:15:01

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - LEITE EM PO PIRACANJUBA 18.750 9,99 R$ 187.312,50 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:26:38 INTEGRAL

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE CAMPONESA 18.750 9,12 R$ 171.000,00 Sim Néo
DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - CAMPONESA CAMPONESA 18.750 12,98 R$ 243.375,00 Sim Néo
MELO DE 69 08:31:24

ARAUJO EIRELI*

0039 - LEITE EM PO INTEGRAL 200 GRAMAS - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - CCGL CCGL 6.250 9,99 R$ 62.437,50 Sim Nao

SOUSA 69 10:25:04

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  ITALAC 6.250 14,99 R$ 93.687,50 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:20:41

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 200g Italac / Goiasminas 6.250 10,15 R$ 63.437,50 Sim Nao

REPRES. 82 15:17:30

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - CCGL CCGL 6.250 7,50 R$ 46.875,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:48:14

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Soberano / Agrilac  6.250 10,00 R$ 62.500,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:15:15

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 -  LEITE EM PO PIRACANJUBA 6.250 9,99 R$ 62.437,50 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:27:02 INTEGRAL

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE CAMPONESA 6.250 9,12 R$ 57.000,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - CAMPONESA CAMPONESA 6.250 12,98 R$ 81.125,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:24

ARAUJO EIRELI*

0040 - LEITE EM PO INTEGRAL SEM LACTOSE 300 GRAMAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 300g Itambé / ltambé 1.000 28,00 R$ 28.000,00 Sim Néo
REPRES. 82 15:18:05

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 -  ITAMBE ITAMBE 1.000 14,00 R$ 14.000,00 Sim Néo
FRANCINETE 12 15:48:27

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Itambé / ltambé 1.000 46,40 R$ 46.400,00 Sim Néo
COMERCIO 93 17:15:42

EIRELI EPP

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE ITAMBE 1.000 25,38 R$ 25.380,00 Sim Né&o
DISTRIBUIDORA 05 22:47:07

LTDA

0041 - MACA VERMELHA - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

I S AFARD 10.612.468/0001- 31/01/2023 -  OTHIL OTHIL 3.750 16,00 R$ 60.000,00 Nao Néo
COMERCIO 90 09:05:08

VAREJISTA LTDA

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  IN NATURA IN NATURA 3.750 14,99 R$ 56.212,50 Sim Néo
SOUSA 69 11:31:44

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 -  CEASA-PA CEASA-PA 3.750 15,00 R$ 56.250,00 Sim Néo
FRANCINETE 12 15:48:49

TAPAJOS LTDA
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Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 - Kg In natura / In 3.750 15,00 R$ 56.250,00 Nao Nao

Comercio e 67 16:34:14 natura

Servigos Ltda -

Epp

APS QASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO In Natura / In 3.750 19,20 R$ 72.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:16:08 Natura

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - MAGA IN NATURA 3.750 12,99 R$ 48.712,50 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:29:31 VERMELHA

LTDA

0042 - MACA VERMELHA - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  IN NATURA IN NATURA 1.250 14,99 R$ 18.737,50 Sim Nao

SOUSA 69 11:32:05

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - Kg In natura/ In 1.250 15,00 R$ 18.750,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:18:45 natura

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - CEASA-PA CEASA-PA 1.250 15,00 R$ 18.750,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:49:10

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  QUILO In Natura / In 1.250 19,20 R$ 24.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:16:22 Natura

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - MAGCA IN NATURA 1.250 12,99 R$ 16.237,50 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:30:18 VERMELHA

LTDA

0043 - MACARRAO PARAFUSO 500G - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

IS AFARD 10.612.468/0001- 01/02/2023 - RICOSA RICOSA 11.250 7,50 R$ 84.375,00 Nzo Nao

COMERCIO 90 08:55:42

VAREJISTA LTDA

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  PAULISTA PAULISTA 11.250 5,25 R$ 59.062,50 Sim Nao

SOUSA 11:32:42

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  petyan 11.250 7,99 R$ 89.887,50 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:21:42

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - RICOSA RICOSA 11.250 5,85 R$ 65.812,50 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:49:24

TAPAJOS LTDA

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Pct 500g Paulista / Massas ~ 11.250 6,70 R$ 75.375,00 Nzo Nao

Comercio e 7 16:34:41 Paulista

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - UNIDADE Dona Benta / 11.250 5,94 R$ 66.825,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:16:40 Dona Benta

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - MACARRAO TIPO SAFRA 11.250 5,69 R$ 64.012,50 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:30:49 PARAFUSO

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - UNIDADE Dona Benta 11.250 6,97 R$ 78.412,50 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:08

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - RICOSA RICOSA 11.250 7,19 R$ 80.887,50 Sim Nao

MELO DE 9 08:31:19

ARAUJO EIRELI*

0044 - MACARRAO PARAFUSO 500G - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  PAULISTA PAULISTA 3.750 5,25 R$ 19.687,50 Sim Nao

SOUSA 69 11:33:10

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  petyan 3.750 7,99 R$ 29.962,50 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:22:14

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pct 500 Paulista / Massas ~ 3.750 6,80 R$ 25.500,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:19:21 Paulista

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - RICOSA RICOSA 3.750 5,85 R$ 21.937,50 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:49:41

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  UNIDADE Dona Benta / 3.750 5,94 R$ 22.275,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:16:58 Dona Benta

EIRELI EPP
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FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - MACARRAO TIPO SAFRA 3.750 5,69 R$ 21.337,50 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:31:20 PARAFUSO

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 -  UNIDADE Dona Benta 3.750 6,97 R$ 26.137,50 Sim Néo
DISTRIBUIDORA 05 22:47:08

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - RICOSA RICOSA 3.750 7,19 R$ 26.962,50 Sim Néo
MELO DE 69 08:31:19

ARAUJO EIRELI

0045 - MASSA ALIMENTICIA SECA - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  PAULISTA PAULISTA 7.500 5,25 R$ 39.375,00 Sim Nao
SOUSA 69 11:33:34

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  ricosa 7.500 9,50 R$ 71.250,00 Sim Néo
SAUDE EIRELI 02 11:23:07

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  pct 500grs santa amalia/santa  7.500 14,00 R$ 105.000,00 Nao Nao
Comercio e 67 16:35:17 amalia

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Dona Benta / 7.500 5,94 R$ 44.550,00 Sim Néo
COMERCIO 93 17:17:14 Dona Benta

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - MASSA PRA PAULISTA 7.500 6,99 R$ 52.425,00 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:31:54 SOPA

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - RICOSA RICOSA 7.500 7,20 R$ 54.000,00 Sim Néo
MELO DE 69 08:31:17

ARAUJO EIRELI*

0046 - MASSA ALIMENTICIA SECA - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  PAULISTA PAULISTA 2.500 5,25 R$ 13.125,00 Sim Nao
SOUSA 69 11:33:56

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  ricosa 2.500 9,50 R$ 23.750,00 Sim Nao
SAUDE EIRELI 02 11:23:48

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  pct 500grs santa amalia/santa  2.500 14,50 R$ 36.250,00 Sim Nao
REPRES. 82 15:19:58 amalia

COMERCIAIS -

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Dona Benta / 2.500 5,94 R$ 14.850,00 Sim Nao
COMERCIO 93 17:17:28 Dona Benta

EIRELI EPP

FENIX COM.DE  28.089.038/0001- 02/02/2023 - MASSA PRA PAULISTA 2.500 6,99 R$ 17.475,00 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:32:25 SOPA

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - RICOSA RICOSA 2.500 7,20 R$ 18.000,00 Sim Nao
MELO DE 69 08:31:18

ARAUJO EIRELI*

0047 - MASSA DE SEMOLA TIPO ESPAGUETE 500G - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

IS AFARD 10.612.468/0001- 01/02/2023 -  PAULISTA PAILISTA 11.250 7,50 R$ 84.375,00 Nao Nao
COMERCIO 90 08:55:54

VAREJISTA LTDA

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - RICOSA RICOSA 11.250 5,25 R$ 59.062,50 Sim Nao
SOUSA 69 11:34:24

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  petyan 11.250 6,99 R$ 78.637,50 Sim Nao
SAUDE EIRELI 02 11:24:21

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - RICOSA RICOSA 11.250 4,60 R$ 51.750,00 Sim Nao
FRANCINETE 12 15:49:55

TAPAJOS LTDA

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Pct 500g Trigolino / Ocrim 11.250 5,50 R$ 61.875,00 Nao Nao
Comercio e 67 16:35:47

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Ricosa / Ocrim S/A 11.250 4,37 R$ 49.162,50 Sim Nao
COMERCIO 93 17:17:44

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - MACARRAO AMORATI 11.250 4,99 R$ 56.137,50 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:32:50 SEMOLA

LTDA ESPAGUETE
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CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE Sta Amalia 11.250 8,43 R$ 94.837,50 Sim Néo
DISTRIBUIDORA 05 22:47:08

LTDA
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 -  RICOSA RICOSA 11.250 5,93 R$ 66.712,50 Sim Néo
MELO DE 69 08:31:22

ARAUJO EIRELI*

0048 - MASSA DE SEMOLA TIPO ESPAGUETE 500G - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  RICOSA RICOSA 3.750 5,25 R$ 19.687,50 Sim Nao
SOUSA 69 11:34:50

DR LION LOJADA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  petyan 3.750 6,99 R$ 26.212,50 Sim Nao
SAUDE EIRELI 02 11:25:02

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - Trigolino / Ocrim Pct 500g 3.750 6,00 R$ 22.500,00 Sim Nao
REPRES. 82 15:20:35

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 -  RICOSA RICOSA 3.750 4,60 R$ 17.250,00 Sim N&o
FRANCINETE 12 15:50:12

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Ricosa / Ocrim S/A  3.750 4,37 R$ 16.387,50 Sim Nao
COMERCIO 93 17:17:59

EIRELI EPP

FENIX COM. DE  28.089.038/0001- 02/02/2023 - MACARRAO AMORATI 3.750 4,99 R$ 18.712,50 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:33:14 SEMOLA

LTDA ESPAGUETE

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - PACOTE Sta Amalia 3.750 8,43 R$31.612,50 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 05 22:47:08

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 -  RICOSA RICOSA 3.750 5,93 R$ 22.237,50 Sim Nao
MELO DE 69 08:31:23

ARAUJO EIRELI*

0049 - MILHO BRANCO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - BONOMILHO BONOMILHO 6.000 8,99 R$ 53.940,00 Sim Néo
SOUSA 69 11:35:17

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  rainha 6.000 12,50 R$ 75.000,00 Sim Nao
SAUDE EIRELI 02 11:25:34

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  pct 500grs Rainha / Rainha 6.000 8,00 R$ 48.000,00 Sim Nao
REPRES. 82 15:21:30 Ind. E Com. De

COMERCIAIS - Alimentos

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - MARIZA MARIZA 6.000 3,80 R$ 22.800,00 Sim Néo
FRANCINETE 12 15:50:31

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - PACOTE Mariza / Mariza 6.000 10,58 R$ 63.480,00 Sim Néo
COMERCIO 93 17:18:17 Alimentos

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - MILHO BRANCO  LOPES 6.000 8,69 R$ 52.140,00 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:33:44 P/ CANJICA

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - MARIZA MARIZA 6.000 10,58 R$ 63.480,00 Sim Néo
MELO DE 69 08:31:18

ARAUJO EIRELI*

0050 - MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRAMAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  FUGINI FUGINI 2.000 5,99 R$ 11.980,00 Sim Néo

SOUSA 69 11:35:46

DR LION LOJADA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  fugini 2.000 7,41 R$ 14.820,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:27:38

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Unid. oderich/oderich 2.000 6,50 R$ 13.000,00 Sim Néo

REPRES. 82 15:22:02

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - QUERO QUERO 2.000 3,95 R$ 7.900,00 Sim Néo

FRANCINETE 12 15:50:46

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  UNIDADE Predilecta / 2.000 4,64 R$9.280,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:18:35 Predilecta

EIRELI EPP Alimentos
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FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - MILHO VERDE FUGINI 2.000 4,79 R$ 9.580,00 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:34:53 EM CONSERVA
LTDA

0051 - OLEO DE SOJA REFINADO - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

I'S AFARD 10.612.468/0001- 01/02/2023 - ABC LT ABC 6.000 11,00 R$ 66.000,00 Nao Nao

COMERCIO 90 08:56:05

VAREJISTA LTDA

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  BRASILEIRO BRASILEIRO 6.000 11,50 R$ 69.000,00 Sim Nao

SOUSA 69 11:39:38

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio ~ soya 6.000 13,99 R$ 83.940,00 Sim Néo

SAUDE EIRELI 02 11:28:21

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - SOYA SOYA 6.000 12,00 R$ 72.000,00 Sim Néo

FRANCINETE 12 15:51:03

TAPAJOS LTDA

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Pet 900ml Sinha / Caramuru  6.000 12,10 R$ 72.600,00 Nao Nao

Comercio e 67 16:36:20

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - GARRAFA Primor / Bunge 6.000 13,26 R$ 79.560,00 Sim Néo

COMERCIO 93 17:18:52 Alimentos

EIRELI EPP

FENIX COM. DE ~ 28.089.038/0001- 02/02/2023 - OLEO DE SOJA COMIGO 6.000 9,99 R$ 59.940,00 Sim Néo

ALIMENTOS 00 20:36:13 REFINADO

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - GARRAFA Soya 6.000 10,68 R$ 64.080,00 Sim Néo

DISTRIBUIDORA 05 22:47:08

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - SOYA SOYA 6.000 15,94 R$ 95.640,00 Sim Néo

MELO DE 69 08:31:16

ARAUJO EIRELI*

0052 - OLEO DE SOJA REFINADO - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  BRASILEIRO BRASILEIRO 2.000 11,50 R$ 23.000,00 Sim Néo
SOUSA 69 11:40:06

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio ~ soya 2.000 13,99 R$ 27.980,00 Sim Néo
SAUDE EIRELI 02 11:29:18

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Pet 900ml Sinha / Caramuru ~ 2.000 12,50 R$ 25.000,00 Sim Néo
REPRES. 82 15:23:50

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - SOYA SOYA 2.000 12,00 R$ 24.000,00 Sim Néo
FRANCINETE 12 15:51:17

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  GARRAFA Primor / Bunge 2.000 13,26 R$ 26.520,00 Sim Néo
COMERCIO 93 17:19:32 Alimentos

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 -  OLEO DE SOJA COMIGO 2.000 9,99 R$ 19.980,00 Sim Né&o
ALIMENTOS 00 20:36:37 REFINADO

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - GARRAFA Soya 2.000 10,68 R$ 21.360,00 Sim Néo
DISTRIBUIDORA 05 22:47:08

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - SOYA SOYA 2.000 15,94 R$ 31.880,00 Sim Néo
MELO DE 69 08:31:23

ARAUJO EIRELI*

0053 - OVO BRANCO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - CLARA E GEMA CLARA E GEMA 1.200 9,60 R$ 11.520,00 Sim Néo

SOUSA 69 11:40:35

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Duzia Mantiqueira / 1.200 13,00 R$ 15.600,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:24:19 Mantiqueira

COMERCIAIS -

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 -  DUZIA Gaasa / Gaasa 1.200 11,52 R$ 13.824,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:19:46 Alimentos

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - OVOS BRANCO JOSEDITH 1.200 7,99 R$ 9.588,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:37:10 DE GALINHA

LTDA
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0054 - PAO FRESCO - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

M R VILELA 83.736.793/0001- 01/02/2023 - PALADAR PALADAR 13.500 25,00 R$ 337.500,00 Sim Sim

MARQUES DE 39 11:20:59

OLIVEIRA LTDA

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 02/02/2023 - TRIGO E CIA TRIGO E CIA 13.500 25,99 R$ 350.865,00 Sim Nao

SOUSA 69 17:35:01

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 - kg Hollydays / Cruze  13.500 28,00 R$ 378.000,00 Nao N&o

Comercio e 67 16:36:47 Santos

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Padaria / Padaria 13.500 24,00 R$ 324.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:20:13

EIRELI EPP

0055 - PAO FRESCO - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

M R VILELA 83.736.793/0001- 01/02/2023 - PALADAR PALADAR 4.500 25,00 R$ 112.500,00 Sim Sim

MARQUES DE 39 11:21:46

OLIVEIRA LTDA

S. COSTADE 10.999.791/0001- 02/02/2023 - TRIGO E CIA TRIGO E CIA 4.500 25,99 R$ 116.955,00 Sim Nao

SOUSA 69 17:35:11

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - kg Hollydays / Cruze  4.500 28,00 R$ 126.000,00 Sim N&o

REPRES. 82 15:24:46 Santos

COMERCIAIS -

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Padaria / Padaria  4.500 24,00 R$ 108.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:20:30

EIRELI EPP

0056 - PEIXE (FILE DE TILAPIA) - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

|' S AFARD 10.612.468/0001- 31/01/2023 -  TILAPIA TILAPIA 3.750 50,00 R$ 187.500,00 Nao Nao

COMERCIO 90 09:08:39

VAREJISTA LTDA

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Costa Sul 3.750 80,00 R$ 300.000,00 Sim Sim
30 09:57:18

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - COSTA SUL COSTA SUL 3.750 67,00 R$ 251.250,00 Sim Nao

SOUSA 69 11:43:20

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Kg Copacol / Copacol ~ 3.750 68,00 R$ 255.000,00 Nao N&o

Comercio e 67 16:37:18

Servigos Ltda -

Epp

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Ecomar/ Ecomar  3.750 34,22 R$ 128.325,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:20:47

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 -  FILE DE TILAPIA  PESCADOS 3.750 54,00 R$ 202.500,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:38:14 CARLIM

LTDA

0057 - PEIXE (FILE DE TILAPIA) - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME,EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Costa Sul 1.250 80,00 R$ 100.000,00 Sim Sim
30 09:58:41

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - COSTA SUL COSTA SUL 1.250 67,00 R$ 83.750,00 Sim Nao

SOUSA 69 11:43:44

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Kg Copacol / Copacol  1.250 68,00 R$ 85.000,00 Sim N&o

REPRES. 82 15:25:17

COMERCIAIS -

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Ecomar/Ecomar  1.250 34,22 R$ 42.775,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:21:04

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - FILE DE TILAPIA  PESCADOS 1.250 54,00 R$ 67.500,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:38:34 CARLIM

LTDA

0058 - POLPA DE FRUTA ABACAXI - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
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F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 7.500 33,99 R$ 254.925,00 Sim Sim
30 10:00:18
S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - SR SR 7.500 13,99 R$ 104.925,00 Sim Nao
SOUSA 69 11:47:48
Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Kg Camila/CFInd.  7.500 15,50 R$ 116.250,00 Nao Nao
Comercio e 67 16:37:45 Prod. E
Servigos Ltda - Exploragédo de
Epp
APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 7.500 18,00 R$ 135.000,00 Sim Nao
COMERCIO 93 17:21:21 Polpas
EIRELI EPP
FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - POLPA DE NUTRIN 7.500 13,50 R$ 101.250,00 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:38:56 FRUTA
LTDA CONGELADA
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - CAMILA CAMILA 7.500 16,03 R$ 120.225,00 Sim Nao
MELO DE 69 08:31:16
ARAUJO EIRELI*
0059 - POLPA DE FRUTA ABACAXI - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 2.500 33,99 R$ 84.975,00 Sim Sim
30 10:01:00
S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - SR SR 2.500 13,99 R$ 34.975,00 Sim Nao
SOUSA 69 11:47:56
JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - kg Camila/CFInd.  2.500 16,00 R$ 40.000,00 Sim Nao
REPRES. 82 15:25:49 Prod. E
COMERCIAIS - Exploracgéo de
EIRELI
APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 2.500 18,00 R$ 45.000,00 Sim Nao
COMERCIO 93 17:21:33 Polpas
EIRELI EPP
FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - POLPA DE NUTRIN 2.500 13,50 R$ 33.750,00 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:39:20 FRUTA
LTDA CONGELADA
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - CAMILA CAMILA 2.500 16,03 R$ 40.075,00 Sim Nao
MELO DE 69 08:31:20
ARAUJO EIRELI*
0060 - POLPA DE FRUTA ACEROLA - AMPLA CONCORRENCIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 7.500 33,99 R$ 254.925,00 Sim Sim
30 10:02:04
S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - SR SR 7.500 13,99 R$ 104.925,00 Sim Nao
SOUSA 69 11:48:05
APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 7.500 18,00 R$ 135.000,00 Sim Nao
COMERCIO 93 17:21:54 Polpas
EIRELI EPP
Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 - kg Camila/C F Ind. 7.500 17,00 R$ 127.500,00 Né&o Nao
Comercio e 16:38:28 Prod. E
Servigos Ltda - Exploragéo de
Epp
FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - POLPA DE NUTRIN 7.500 13,50 R$ 101.250,00 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:39:42 FRUTA
LTDA CONGELADA
0061 - POLPA DE FRUTA ACEROLA - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 2.500 33,99 R$ 84.975,00 Sim Sim
30 10:03:02
S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - SR SR 2.500 13,99 R$ 34.975,00 Sim Nao
SOUSA 69 11:46:47
JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - kg Camila/C F Ind. 2.500 18,00 R$ 45.000,00 Sim Nao
REPRES. 82 15:26:30 Prod. E
COMERCIAIS - Exploracgéo de
EIRELI
APS QASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 2.500 18,00 R$ 45.000,00 Sim Nao
COMERCIO 93 17:31:12 Polpas
EIRELI EPP
FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - POLPA DE NUTRIN 2.500 13,50 R$ 33.750,00 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:40:08 FRUTA
LTDA CONGELADA

0062 - POLPA DE FRUTA CAJA - AMPLA CONCORRENCIA
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

F.C.VENTURIM  07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 4.500 33,99 R$ 152.955,00 Sim Sim
30 10:04:09

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - SR SR 4.500 13,99 R$ 62.955,00 Sim Néo

SOUSA 69 11:48:37

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 4.500 18,00 R$ 81.000,00 Sim Néo

COMERCIO 93 17:31:24 Polpas

EIRELI EPP

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 - kg Camila/C F Ind. 4.500 21,00 R$ 94.500,00 Nao Néo

Comercio e 67 16:38:57 Prod. E

Servigos Ltda - Exploragédo de

Epp

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - POLPA DE NUTRIN 4.500 16,99 R$ 76.455,00 Sim Néo

ALIMENTOS 00 20:40:35 FRUTA

LTDA CONGELADA

0063 - POLPA DE FRUTA CAJA - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

F.C.VENTURIM  07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 1.500 33,99 R$ 50.985,00 Sim Sim
30 10:05:03

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - SR SR 1.500 13,99 R$ 20.985,00 Sim Nao

SOUSA 69 11:49:02

JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - Kg Camila/CF Ind. 1.500 22,00 R$ 33.000,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:26:59 Prod. E

COMERCIAIS - Exploragédo de

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 1.500 18,00 R$ 27.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:31:37 Polpas

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - POLPA DE NUTRIN 1.500 16,99 R$ 25.485,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:41:05 FRUTA

LTDA CONGELADA

0064 - POLPA DE FRUTA DE ACAI - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

F.C.VENTURIM  07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 7.500 33,99 R$ 254.925,00 Sim Sim
10:06:40

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - NUTRIN POLPAS  NUTRIN POLPAS  7.500 21,00 R$ 157.500,00 Sim Néo

SOUSA 69 11:49:29

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 7.500 25,00 R$ 187.500,00 Sim Néo

COMERCIO 93 17:31:50 Polpas

EIRELI EPP

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 - kg Camila/C F Ind. 7.500 27,00 R$ 202.500,00 Nao Néo

Comercio e 67 16:39:33 Prod. E

Servigos Ltda - Exploragédo de

Epp

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - QUILO Bonna Fruit 7.500 17,00 R$ 127.500,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:08

LTDA

0065 - POLPA DE FRUTA DE ACAI - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME , EPP)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

F.C.VENTURIM  07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 2.500 33,99 R$ 84.975,00 Sim Sim
30 10:07:21

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  NUTRIN POLPAS  NUTRIN POLPAS  2.500 21,00 R$ 52.500,00 Sim Nao

SOUSA 69 11:49:53

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Kg Camila/ C F Ind. 2.500 28,00 R$ 70.000,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:27:39 Prod. E

COMERCIAIS - Exploragédo de

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 2.500 25,00 R$ 62.500,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:32:03 Polpas

EIRELI EPP

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - QUILO Bonna Fruit 2.500 17,00 R$ 42.500,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:08

LTDA

0066 - POLPA DE FRUTA GOIABA - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
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F.C.VENTURIM  07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 7.500 33,99 R$ 254.925,00 Sim Sim

30 10:08:37
S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - SR SR 7.500 13,99 R$ 104.925,00 Sim Nao
SOUSA 69 11:50:16
APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 7.500 18,00 R$ 135.000,00 Sim Néo
COMERCIO 93 17:32:20 Polpas
EIRELI EPP
Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 -  Kg Camila/C F Ind. 7.500 16,00 R$ 120.000,00 Nao Nao
Comercio e 67 16:40:15 Prod. E
Servigos Ltda - Exploragédo de
Epp
FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - POLPA DE NUTRIN 7.500 13,49 R$ 101.175,00 Sim Néo
ALIMENTOS 00 20:41:56 FRUTA
LTDA CONGELADA
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - CAMILA CAMILA 7.500 16,03 R$ 120.225,00 Sim Néo
MELO DE 69 08:31:14

ARAUJO EIRELI*

0067 - POLPA DE FRUTA GOIABA - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

F.C.VENTURIM  07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 2.500 33,99 R$ 84.975,00 Sim Sim
30 10:09:21

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - SR SR 2.500 13,99 R$ 34.975,00 Sim Nao

SOUSA 69 11:50:38

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Kg Camila/C F Ind. 2.500 16,00 R$ 40.000,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:28:06 Prod. E

COMERCIAIS - Exploracgéo de

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 2.500 18,00 R$ 45.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:32:35 Polpas

EIRELI EPP

FENIX COM.DE  28.089.038/0001- 02/02/2023 - POLPA DE NUTRIN 2.500 13,49 R$ 33.725,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:42:14 FRUTA

LTDA CONGELADA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - CAMILA CAMILA 2.500 16,03 R$ 40.075,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:16

ARAUJO EIRELI*

0068 - POLPA DE FRUTA MARACUJA - AMPLA CONCORRENCIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 4.500 38,99 R$ 175.455,00 Sim Sim
30 10:10:27

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - SR SR 4.500 26,99 R$ 121.455,00 Sim Nao

SOUSA 69 11:51:02

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 4.500 25,00 R$ 112.500,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:32:47 Polpas

EIRELI EPP

Gameleira 03.687.304/0001- 02/02/2023 - Kg Camila/C F Ind. 4.500 31,00 R$ 139.500,00 Nao Nao

Comercio e 67 16:40:42 Prod. E

Servigos Ltda - Exploragéo de

Epp

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - POLPA DE NUTRIN 4.500 29,99 R$ 134.955,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:42:41 FRUTA

LTDA CONGELADA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - CAMILA CAMILA 4.500 32,22 R$ 144.990,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:24

ARAUJO EIRELI*

0069 - POLPA DE FRUTA MARACUJA - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

F.C.VENTURIM  07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Quilo Key Ley Polpas 1.500 38,99 R$ 58.485,00 Sim Sim
30 10:11:01

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - SR SR 1.500 26,99 R$ 40.485,00 Sim Nao

SOUSA 69 11:51:29

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - kg Camila/ C F Ind. 1.500 31,00 R$ 46.500,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:28:41 Prod. E

COMERCIAIS - Exploragéo de

EIRELI

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Keyley / Key Ley 1.500 25,00 R$ 37.500,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:33:02 Polpas

EIRELI EPP

FENIX COM.DE  28.089.038/0001- 02/02/2023 - POLPA DE NUTRIN 1.500 29,99 R$ 44.985,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:44:18 FRUTA

LTDA CONGELADA
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EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - CAMILA CAMILA 1.500 32,33 R$ 48.495,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:24

ARAUJO EIRELI*

0070 - REPOLHO BRANCO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  IN NATURA IN NATURA 1.000 5,19 R$ 5.190,00 Sim Nao

SOUSA 69 11:51:57

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO In Natura / In 1.000 7,00 R$ 7.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:33:16 Natura

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - REPOLHO IN NATURA 1.000 5,49 R$ 5.490,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:44:40 VERDE COMUM

LTDA

0071 - SAL REFINADO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - NOTA 10 NOTA 10 1.000 2,00 R$ 2.000,00 Sim Nao

SOUSA 69 15:14:02

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio bom de mesa 1.000 3,50 R$ 3.500,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:31:19

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - QUILO Carlito / Atacadao  1.000 1,71 R$ 1.710,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:33:36 Carlito

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - SAL REFINADO E ATLANTICO 1.000 1,99 R$ 1.990,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:45:03 IODADO

LTDA

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - QUILO Veneza 1.000 3,90 R$ 3.900,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:08

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - PIRAMIDE PIRAMIDE 1.000 2,33 R$ 2.330,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:20

ARAUJO EIRELI*

0072 - SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 250g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - 88 88 5.000 6,99 R$ 34.950,00 Sim Nao

SOUSA 69 15:14:25

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  palmeiron 5.000 7.41 R$ 37.050,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:32:14

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Lata 250g 88 / Gomes da 5.000 8,05 R$ 40.250,00 Sim Nao

REPRES. 82 15:29:40 Costa

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - GOMES DA GOMES DA 5.000 12,50 R$ 62.500,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:51:40 COSTA COSTA

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - LATA Gomes Da Costa/ 5.000 13,52 R$ 67.600,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:33:53 GDC ALlmentos

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - SARDINHA EM PALMEIRA 5.000 12,99 R$ 64.950,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:45:31 CONSERVA NO

LTDA MOLHO TOMATE

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - COQUEIRO COQUEIRO 5.000 16,02 R$ 80.100,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:18

ARAUJO EIRELI*

0073 - SARDINHA EM CONSERVA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - 88 88 5.000 6,99 R$ 34.950,00 Sim Nao

SOUSA 69 15:14:46

DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  palmeiron 5.000 741 R$ 37.050,00 Sim Nao

SAUDE EIRELI 02 11:33:08

JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 - Lata 250g 88 / Gomes da 5.000 8,35 R$ 41.750,00 Sim Nao

REPRES. 2 15:30:17 Costa

COMERCIAIS -

EIRELI

MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - GOMES DA GOMES DA 5.000 12,50 R$ 62.500,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:51:56 COSTA COSTA

TAPAJOS LTDA
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APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - LATA Gomes Da Costa/ 5.000 13,52 R$ 67.600,00 Sim Nao
COMERCIO 93 17:34:.06 GDC ALlmentos
EIRELI EPP
FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - SARDINHA EM PALMEIRA 5.000 12,99 R$ 64.950,00 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:47:11 CONSERVA NO
LTDA OLEO
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - COQUEIRO COQUEIRO 5.000 16,03 R$ 80.150,00 Sim Nao
MELO DE 69 08:31:18
ARAUJO EIRELI*
0074 - SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional
F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  garrafas 500 ml Marata 1.500 33,99 R$ 50.985,00 Sim Sim
30 10:23:32
S. COSTA DE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  PINDORAMA PINDORAMA 1.500 8,00 R$ 12.000,00 Sim Nao
SOUSA 69 15:15:17
DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  palmeiron 1.500 7,80 R$ 11.700,00 Sim Nao
SAUDE EIRELI 02 11:33:38
JR COM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Garrafa 500ml Pindorama / 1.500 7,00 R$ 10.500,00 Sim Néo
REPRES. 2 15:30:50 Cooperativa
COMERCIAIS - Pindorama
EIRELI
MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - DAFRUTA DAFRUTA 1.500 4,50 R$ 6.750,00 Sim Nao
FRANCINETE 12 15:52:09
TAPAJOS LTDA
APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - GARRAFA Imperial / Imperial ~ 1.500 5,00 R$ 7.500,00 Sim Nao
COMERCIO 93 17:34:20 Alimentos
EIRELI EPP
FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - SUCO JANDAIA 1.500 7,49 R$ 11.235,00 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:47:35 CONCENTRADO
LTDA DE GOIABA
CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - GARRAFA Palmeiron 1.500 6,00 R$ 9.000,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 05 22:47:08
LTDA
EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - DA FRUTA DA FRUTA 1.500 7,19 R$ 10.785,00 Sim Nao
MELO DE 69 08:31:16
ARAUJO EIRELI*
0075 - SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA 500ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Garrafa 500 ml Marata 1.500 33,99 R$ 50.985,00 Sim Sim
30 10:23:45
S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - PINDORAMA PINDORAMA 1.500 6,50 R$9.750,00 Sim Nao
SOUSA 69 15:15:51
DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 -  genero alimenticio  palmeiron 1.500 7,80 R$ 11.700,00 Sim Nao
SAUDE EIRELI 02 11:34:52
JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Garrafa 500ml Pindorama / 1.500 7,00 R$ 10.500,00 Sim Nao
REPRES. 82 15:31:20 Cooperativa
COMERCIAIS - Pindorama
EIRELI
MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - DAFRUTA DAFRUTA 1.500 5,50 R$ 8.250,00 Sim Nao
FRANCINETE 12 15:53:46
TAPAJOS LTDA
APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - GARRAFA Imperial / Imperial ~ 1.500 5,00 R$ 7.500,00 Sim Nao
COMERCIO 93 17:34:36 Alimentos
EIRELI EPP
FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - SUCO PINDORAMA 1.500 8,99 R$ 13.485,00 Sim Nao
ALIMENTOS 00 20:48:06 CONCENTRADO
LTDA DE ACEROLA
0076 - SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
F. C. VENTURIM 07.340.112/0001- 31/01/2023 -  Garrafa 500 ml Marata 1.500 33,99 R$ 50.985,00 Sim Sim
30 10:24:52
S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 - PINDORAMA PINDORAMA 1.500 4,50 R$ 6.750,00 Sim Nao
SOUSA 69 15:17:53
DR LION LOJA DA 24.176.120/0001- 02/02/2023 - GENERO palmeiron 1.500 7,80 R$ 11.700,00 Sim Nao
SAUDE EIRELI 02 11:35:41 ALIMENTICIO
JRCOM. E 31.552.803/0001- 02/02/2023 -  Garrafa 500ml Pindorama / 1.500 5,50 R$ 8.250,00 Sim Nao
REPRES. 82 15:31:53 Cooperativa
COMERCIAIS - Pindorama
EIRELI
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MARIA 34.741.666/0001- 02/02/2023 - DAFRUTA DAFRUTA 1.500 3,50 R$ 5.250,00 Sim Nao

FRANCINETE 12 15:54:02

TAPAJOS LTDA

APS CASTRO 25.080.014/0001- 02/02/2023 - GARRAFA Imperial / Imperial ~ 1.500 4,00 R$ 6.000,00 Sim Nao

COMERCIO 93 17:34:49 Alimentos

EIRELI EPP

FENIX COM. DE 28.089.038/0001- 02/02/2023 - SUCO JANDAIA 1.500 3,99 R$ 5.985,00 Sim Nao

ALIMENTOS 00 20:48:28 CONCENTRADO

LTDA DE CAJU

CONVICTA 24.314.461/0001- 02/02/2023 - GARRAFA Jandaia 1.500 5,90 R$ 8.850,00 Sim Nao

DISTRIBUIDORA 05 22:47:08

LTDA

EMILLY CRISTINA 28.155.068/0001- 03/02/2023 - DA FRUTA DA FRUTA 1.500 5,21 R$ 7.815,00 Sim Nao

MELO DE 69 08:31:21

ARAUJO EIRELI*

0077 - TOMATE IN NATURA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S. COSTADE 10.999.791/0001- 01/02/2023 -  IN NATURA IN NATURA 2.000 10,00 R$ 20.000,00 Sim Nao
